
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 травня 2024 року                     м. Біляївка           № 94 

 

 

Про надання дозволу гр. Осадчому Юрію Анатолійовичу на 

перепоховання останків померлого гр. Осадчого Андрія Юрійовича 

 

Відповідно до підпункту 11 пункту «а» статті 30, статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», пункту 2.12 Порядку утримання кладовищ та 

інших місць поховань, затвердженого наказом Державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 року № 193, 

розглянувши заяву Осадчого Юрія Анатолійовича від 20 лютого 2024 року, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Осадчому Юрію Анатолійовичу  

__________ року народження, на здійснення перепоховання останків його 

померлого сина Осадчого Андрія Юрійовича, __________ року народження, 

який помер 28 серпня 1975 року відповідно до свідоцтва про смерть серії І-

ЖД № 369863 від 01 вересня 1975 року з кладовища розташованого за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вул. Богдана 

Хмельницького на кладовище розташоване за адресою:  

м. Одеса, вул. Академіка Глушка, 33, Новоміське кладовище. 

 

2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлого гр. Осадчого 

Андрія Юрійовича здійснити за рахунок коштів гр. Осадчого Юрія 

Анатолійовича. 
 

3. Ексгумацію провести в присутності медичного працівника, участь 

якого при проведенні перепоховання забезпечує гр. Осадчий Юрій 

Анатолійович. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 


